
 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto, 
personale docente e ATA a.s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 36 del 02/03/2023 (personale docente, educativo ed ATA);  

VISTO IL CCNL del 18 maggio 2022 concernente la mobilità per il personale 

scolastico relativo al triennio 2022/23, 2023/2024, 2024/2025; 

D E C R E T A 

 Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 03 aprile 

2023, la pubblicazione al sito web dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie interne 

relative al personale docente e al personale ATA titolare di contratto di lavoro a 

tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al D.S. entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione. 

 I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati. 

 Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Ottone PERRINA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. "VICO II FONTANELLE - GIOVANNI PAOLO II"

Prot. 0001281/U del 03/04/2023 12:38:38VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. "VICO II FONTANELLE - GIOVANNI PAOLO II"

Prot. 0001281/U del 03/04/2023 12:38VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-04-03T12:39:33+0200
	OTTONE PERRINA




